Jurnal Nasional

Club Andra09 Siap Gelar Pertandingan Tamiya Mini 4WD di Pasar Segar Makassar, Total Hadiah Rp 10 Juta

Subhan Riyadi - MAKASSAR.JURNALNASIONAL.CO.ID

Jun 12, 2024 - 13:30











JUARA 1

2.500.000 + piala + 50 kupon

JUARA 2

2.000.000 + piala + 50 kupon

JUARA 3

1.500.000 + piala + 25 kupon

BEST TIME OVER ALL

1.000.000 + piala + 50 kupon

BEST RACE

1.000.000 + piala + 25 kupon

BTO SESI

10 X 100.000 VCR LA TOYS

BEST RACE SESI

10 X 100.000 VCR LA TOYS



REGISTRASI TIM

200K + (100 KUPON)

KUPON

SOK /IBLOK (25 RACE)

EARLY 10 BLOK

FREE 3 BLOK

SAMPAI 13 JUNI 2024

10 PENDAFTAR REGIS & EARLY FREE EMONEY BRIZZI SOK





MAKASSAR - Klub pecinta Tamiya, Club Andra09 bakal menggelar pertandingan Mini 4WD di Kota Makassar dalam rangka Road to Kejurnas Bali Mini 4WD.

Pertandingan dengan Kategori Dumper Style Class Mini 4WD tersebut akan digelar di Pasar Segar Makassar, pada 14-15 Juni 2024.

Aslan selaku Pimpinan Race (Ketua Panitia Lomba) mengungkapkan tujuan dilaksanakannya kegiatan yang digelar oleh pihaknya itu.

"Tujuan dilaksanakannya Kegiatan ini sebagai ajang silaturahmi antar racer mini 4WD untuk persiapan Kejurnas di Bali pada tanggal 28-30 Juni 2024 oleh GTS Galeria Toys, dan juga persiapan PON 2024 di Aceh," kata Aslam kepada awak media, Selasa, 11 Juni 2024.

Sementara itu, Ketua Club Andra09 Dian Nur Akbar mengungkapkan harapannya dengan diadakannya pertandingan Mini 4WD di Kota Makassar ini.

"Melalui lomba ini kita berharap silahturahmi terus terjaga antar komunitas dan pecinta Tamiya. Selain itu, ini juga dapat menjadi wadah untuk menumbuhkan minat pecinta Tamiya di Sulsel khususnya Kota Makassar yang mungkin mempunyai hobi yang sama tapi belum tersalurkan, ini juga perlu kita dorong," ujar Dian Nur Akbar.

Pihaknya pun mengapresiasi seluruh anggota Club Andra09 dan panitia kegiatan atas antusiasnya menyelenggarakan kegiatan ini.

"Semoga di hari H pelaksanaan nantinya, acara ini bisa berjalan sukses dan lancar," ucap Dian Nur Akbar.

Sebagai informasi, pertandingan Mini 4WD yang digelar Club Andra09 di Kota Makassar ini memperebutkan Total Hadiah senilai Rp 10 juta.

Untuk informasi dan pendaftaran peserta, bisa menghubungi nomor kontak: 0813-5552-2280 (Aslan), dan media sosial Instagram @andra09mini4wd.